
Copia 

 

Comune di Trasquera 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA 
N. 112 DEL 29/07/2016 REG.GEN 

OGGETTO: 
Liquidazione buoni lavoro mese di giugno e luglio 2016.           
 

L’anno duemilasedici del mese di luglio del giorno ventinove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA FINANZIARIA 

 

 

Premesso che con decreto n. 9 del 25/07/2016 veniva attribuita alla sottoscritta la responsabilità 
del Servizio Finanziario;  
 
Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, che affida ai Responsabili di Servizio gli atti di 
gestione di propria competenza, ivi compresa l’assunzione degli impegni di spesa; 
 
Visti gli artt. 182 e seguenti del D. Lgs. 267/2000 - "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli 
enti locali"; 
 
Visto che con determina n. 6 del 26/01/2016 il servizio di pulizia degli uffici, della scuola e 
dell’ambulatorio è stato affidato alla sig.ra Sulcaj Yllka ; 
 
Visto che con determina n. 6 del 26/01/2016 il servizio di pulizia dei bagni pubblici e la raccolta 
dell’immondizia nel cimitero sono stati affidati al sig. Minetti Adriano; 
 
Visto che occorre ora procedere alla liquidazione delle ore svolte nel mese di giugno e luglio anno 
2016, ammontanti a n. 48 ore per la pulizia degli uffici, della scuola e dell’ambulatorio; 
 
Visto che occorre ora procedere alla liquidazione delle ore svolte nel mese di giugno e luglio anno 
2016 ammontanti a n. 18 ore mensili  per pulizia bagni nella frazione di Iselle. 
 
Visto il Bilancio 2016-2017-2018 approvato con Decreto del Commissario Straordinario adottato 
con poteri di Consiglio Comunale n. 5 del 14/04/2016; 
 
Ritenuto di concedere parere favorevole dal punto di vista tecnico e contabile ai sensi dell’art. 49 
comma 1 del D.lgs 267/2000 e del D.L. n. 174/2012; 
 
Per tutto quanto in premessa. 
 

 



 

DETERMINA 

 
1. Di liquidare alla Sig.ra Sulcaj Yllka  n. 48 ore per un totale di € 480,00 per la pulizia 

ordinaria degli uffici, della scuola e dell’ambulatorio. 
2. Di liquidare al Sig. Minetti Adriano  n. 18 ore per un totale di € 180,00 per il servizio di 

pulizia dei bagni pubblici nella frazione di Iselle. 
 
Letto, confermato e sottoscritto 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
 
              F.to:CIULLO SILVIA 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Trasquera, lì 29/07/2016 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:CIULLO SILVIA 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, 29.07.2016 Il Funzionario incaricato 

 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 29/07/2016 al 13/08/2016. 
 
 
Trasquera, lì 29.07.2016 
 

 
Il Messo Comunale 

F.to:  
 

 


